会议活动场地租赁合同简单
出租方(甲方)：
法定代表人：___________________
地址：
承租人(乙方)：______________________________________________经甲、乙双方共同协商，就国政广东分校会议室租赁事宜达成以下协议，以资遵守：
一、租赁时间：___天，自___年___月___日至___年___月____
日止。
二、租金：____元(大写：______________)。
三、租金支付方式
(1)乙方签订本合同之日支付定金____元;
(2)乙方签订本合同之日支付押金____元;
(3)___年___月____日结算付清租金。
四、乙方查看确认国政广东分校会议室通道及会议室设施、设备符合乙方要求。
五、甲、乙双方的权利义务。
1、甲方权利义务。
(1)按租赁时间开放会议室;
(2)收取租金。
2、乙方权利义务。
(1)在本合同约定的时间内使用会议室;
(2)按约定的时间支付租金;
(3)乙方及参会人员不得损坏国政广东分校会议室的设施、设备，如有损坏，由乙方赔偿;
(4)租赁期间乙方及参会人员人身损害，由乙方及参会人员自己承担，与甲方无关;
(5)乙方及参会人员应遵守国政广东分校的规章制度，不得在会议室内起哄闹事;
(6)乙方不得利用会议室做违法行为。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。合同自双方签字之日起生效。
甲方：国政广东分校乙方：
法定代表人：